
 
 

ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVI сесія VI  скликання) 

 
20.02.2015  м.Кривий Ріг                                     № 354 
 
⌐                                               ¬     

Про затвердження у новому складі  

районної комісії з питань поновлення  

прав реабілітованих  

   

 

 

 

 У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у 

місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

районна  у місті рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити у новому складі районну комісію з питань поновлення прав 

реабілітованих (додається). 

2.Додаток 1 до рішення районної у місті ради від 31.01.2014 №276 «Про 

затвердження районної комісії з питань поновлення прав реабілітованих у 

новому складі та Положення про районну комісію» вважати таким, що втратив 

чинність. 

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Сабадаш Ж.Ф.) 

забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому 

районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради        І.Салтовська 

 

 

 

 

 


